*Lugduni, sumptibus Iacobi, Andree & Mattheei Prost, 1630.*

2° : pp. 528

Bibl. Damonte 1549 Rocchi 5173

Copy C. 5.146

## 1712 RIPELL, ACATIUS ANTONIUS

Regaliorum tractatus ...

*Barcinonae, ex praelo Gabrielis Nogues, expensis Francisci Menescal &  
Gabrielis Nogues, 1644.*

2° : pp. 335

Bibl. Damonte 1548 Gabbielli 1663 Rocchi 5096 Saporì 2500

Copy C. 5.145

## 1713 RITTER, GEORGII

Dissertatio juridico-politica de homagio subjectionis, von der Landshuldigung  
oder Erbpflicht, eiusdemque juribus affinibus, hodie ut plurimum in Romano-  
Germanico Imperio usitatis etc., methodice conscripta ...

*Gissae Cattorum, typis & impensis Casparis Chemlinii, 1623.*

4° : pp. 180

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) R.744 Rocchi 1668

Copy B.6.151 (1)

## 1714 RITTERSHUSIUS, CONRADUS

Commentarius novus in quatuor libros Institutionum imperialium divi  
Justiniani, ex manuscriptis et eo praecipue exemplari quod auctor ipse typis  
destinaverat diligenter depromptus ac ... nunc denuo editus, cui praefixa est  
ipsius auctoris oratio inauguralis de Charonda et Zaleuco et nomothesia  
utriusque, ad finem adjecta collatio legum Atticarum et Romanarum ...

*Argentorati, sumptibus haeredum Lazari Zetzneri, 1649.*

4° : pp. 796

Bibl. Rocchi 650 de Smidt (HC) 199

Copy B.6.152

## 1715 ROBLES SALZEDO, BLASII

De repraesentatione tractatus, in tres libros divisus ... in quo incidenter nervose

tractantur plures quaestiones de subingressione, de iure accrescendi, de adoptione, de collationibus, de donationibus, de dotibus, de emancipationibus et emancipatis, de emphiteusi et feudo, de legitimatione et legitimatis, de maioratibus et primogenituris, de querela inofficiosi, de renuntiationibus, de retractu, de retroactione, de substitutionibus, de successionibus, de naturalibus et vulgo l. quaeſitis, de testamentis, de transmissionibus, de tutelis et curis et quamplurimae aliae quaestiones in foro et praxi quotidie occurrentes summo studio, pleno calamo et nova ac methodica doctrina explicantur et reducuntur...

*Romae, sumptibus Iosephi Corvi, (typis Michaelis Herculis), 1667.*

2<sup>o</sup> : pp. 212, 118

Bibl. Osler (JB) 4469 Rocchi 3341 Sapori 2515

Copy C.3.954

Copy C.5.150

1716 ROCCA, HIERONYMUS

[1]

Disputationum iuris selectarum, cum decisionibus super eis prolati ... volumen primum, per materias ordine insequenti distinctum, nempe de maioratibus et primogenituris, fideicommissis caeterisque ultimis voluntatibus, haerede et haereditate, legitima, renunciationibus, feudis, emphyteusi, regalibus, officiis ...